[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2022г.с.Березовая Лука№ 22
О внесении изменений в постановление № 7
от 06.02.2015 г.  «О предоставлении лицом,

 поступающим на работу на должность

руководителя  муниципального учреждения,

 а также руководителем муниципального

учреждения сведений о доходах, об имуществе

 и обязательствах имущественного характера »
Рассмотрев Протест прокуратуры Духовницкого района от 22.03.2022 № 7-64В-2022 на постановление администрации Березово-Лукского МО от06.02.2015 г. №  7 , в соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 3 декабря2012года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и Уставом Березово-Лукскогомуниципального образования Духовницкого  муниципального района, администрация Березово-ЛукскогоМО,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Березово-Лукского муниципального образования № 7 от 06.02.2015 г. «О предоставлении лицом,

 поступающим на работу на должность руководителя  муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера »следующие изменения:
1.1. Пункт 5,6 Положения дополнить подпунктом «в» следующего содержания:

«д) сведения о цифровых финансовых активах, цифровой валюте, принадлежащей им, их супруга (супруги) и (или) несовершеннолетними детьми.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Березово-Лукского МО                                            В.А.Шавандин